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Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

от 20.03.2015 № 13
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования Суздальский район

в муниципальную собственность муниципального образования

Павловское сельское поселение

	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации, ИНН

организации
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	
	
	
	
	
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, по состоянию на 01.02.2015 г.
	Иные характеристики (назначение, этаж, площадь)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	Квартира
	601261, Владимирская область, Суздальский район, п. Новый,  ул. Центральная, д. 22, кв. 10
	1 214 903,21
	1 21 5298,48
	Жилое, 3 этаж, 40,4 кв.м


